
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N°

5

100

41

122

117

11

13

15

280

7

172

Nombre

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

EDINILSON BATISTA

LUCIANO DE OLIVEIRA

TIAGO HORT

MARKOLF BERCHTOLD

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

CHARLES BARON

OSMAIR CIPRIANI

JULIO CESAR WESSLING

VOLKMAR BERCHTOLD

JOAO GABRIEL DA VEIGA

Total puntos

47

47

40

33

32

32

28

27

24

21

11

R1.

22

25

20

18

14

16

15

13

12

11

0

R2.

25

22

20

15

18

16

13

14

12

10

11

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM

SOL MOTOS, IMBRANET , AMERICA MOTOS, ADILSON INTALAÇOES HIDR

SUPERMERCADOS BRASAO,SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIM

TIAGO MOTOS

MARKOLF BIKES/RIDE BIKE/COREMACO/RODOVIA/FARM BARAO/IBEMAK

ZEQUINHA RACING E HALLEY GRAPHICS, TBT

PERETI MOTOS PREPARACAO MOTOR E SUSPENÇAO / BALANÇAS INDUSTR

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

WESSLING MAT DE COSTRUCAO

MARKOLF BIKES/RIDE BIKE/COREMACO/RODOVIA/FARM BARAO/IBEMAK

TOLOKO/ ZEQUINHA RACING

Impresos: 7/9/2014 16:37:34

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

4ª Etapa Catarinense Velocross
VX1

Resultado final

Blumenau 0,000 km

Federação Catarinense de Motociclismo


